godine za LOT 2, ponuda broj 02/10/2025-3 od 02.10.2025. godine za LOT 3, ponuda broj 02/10/2025- 
4 od 02.10.2025. godine za LOT 4 i ponuda broj 02/10/2025-5 od 02.10.2025. godine za LOT 5 
sastavni su dio ovog ugovora.

Član 2.
Vrijednost ugovora bez PDV-a iznosi:

LOT 1 - 89.000,00 (osamdesetdevethiljada i 00/100) KM,
LOT 2-2.126.486,00 (dvamilionastotinudvadesetšesthiljadačetiristotineosamdesetšest i 00/100) KM, 
LOT 3 -  159.600,00 (stotinupedesetdevethiljadašeststotina i 00/100) KM,
LOT 4 - 548.900,00 (petstotinačetrdesetosamhiljadadevetstotina i 00/100) KM,
LOT 5-60.305,00 (šezdesethiljadatristotinepet i 00/100) KM.

(dvamilionadevetstotinaosamdesetčetirihiljadedvijestotinedevedesetjedan i 00/100) KM.

Isporuka predmetne robe će se izvršiti po cijenama i uslovima iz ponude Dobavljača.
Dobavljač se obavezuje da su cijene iz Ponude fiksne za vrijeme trajanja ugovora, odnosno ne